DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MERCADO DO GÁS NATURAL
RESIDENCIAL NO ESTADO DA PARAÍBA: UM ESTUDO COMPARATIVO de autoria de
LORENA MIRELA RICCI, ÁDRIA TAVARES LEITE SILVA, CLARICE TAVARES BRITO DE
MEDEIROS, CARLA TATIANE OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43485

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43485